Pro desideriorum prauorum mortificatione, precatio.

O Iesu flagrantissime humanæ creaturæ amator ac reparator, qui mei amore ac reparacionis desiderio totus in ara crncis voluisti arefieri, torri, & exiccati, omnemq; preciosissimum ac nobilissimum tuum pro me sanguinem fundere, nec non ex nimia benedictissimæ lingue tuz a refactione, clamare: Sitio: extingue in me, ob vehementissimum tui erga me amorem, omnem terrenarum ac transuincium rerum sitim & concupiscentiam: mortifica in me omnia praua, illicitæ, carnaliaq; desideria, eneca & trucida omnes inordinatas improbasq; in me affectiones: & effice, vt super omnia a que in omnibus tuum honorem, omniumq; salutem, maximè autem sanctissimæ voluntatis tuz desiderium & impletionem promouere ac sitire satagam, Amen.

Aduersus omnem superbiam & fastum, precatio.

O Bsecro te benignissime Deus, per virtutem profundissimæ tuz humilitatis, eprime, profliga, ejice a me omnem elationem & ostentationem, omnem contentionem & simulationem, omnemq; pomparam ac superbiam fastum, cuiusq; eos

A eos inanis gloriae appetitus, deniq; omnia huius pestis ac malitia species: & dona mihi veram ac profundam absq; vlla fictione aut simulatione humilitatem, per quam tibi soli placere appetam, omnemq; mei contemptum gratissimo ac hilari a-
nimō sufferam, Amen.

Pro re eadem precatio alia.

O Innocentissime Domine Iesu Christe, per tui despicibilem & contemptibili-
lem speciem, in qua à Iudice Pilato plebi Iudeorum fuisti exhibitus, atq; ab
omnibus absq; vlla commiseratione, seu compulsione ad crucis horrendum Ioan.19.
supplicium postulatus, te humiliter oro, vt omnem ex corde meo superbiam, ia-
stantiam, arrogantiam & vanam profiges gloriam: & per purpureum vestimen-
tum, in quo ab omni Iudeorum frequenter tanquam regni inuasor fuisti delusus
curiosorum ac preciosorum mihi infundas vestimentorum contemptum, Amen.

Pro sensuum passionum & anime reformatio, precatio.

O Iesu super dulcissime, qui omnibus perfectissimum atq; integerrimum post
re reliquetti viuendi exemplum, atq; humanæ naturæ lapsum & corruptio-
nem, perfectè in sanctissima tua humanitate assumpta reformati, animamq;
rationem per sensuum volupatem ad terrena & caduca effusam, ad suum prin-
cipium & originem per vitam & amaram passionem tuam redaxisti, omnibusq; in-
temanentibus teq; imitanribus vitam aeternam & cœlicas mansiones promisisti, di-
gnare obsecro ob infinitam tuam bonitatem, largitatem, & benignitatem, naturana
meam per protoplastorum prævaricationem corruptam: magis vero per malam
meam viuendi consuetudinem ac actualia peccata destruant, miserrimeq; deprava-
tuam rapare, reformare atque redintegrare, & omnes animæ meæ collapsas vi-
res, corporisq; sensus circa multa dispersos ac occupatos recolligere: necnon & tota
animam meam multis passionibus subiectam, à suoq; principio longè aberrantem,
in pristinum suum gradum restituere, antiqua sed deperdita nobilitate, exornare,
virtutibus veris expolire, innocentia originalisq; iustitiae vestimentis decorare,
quatenus in te manendi, tuæq; humanitatis sacra vestigia lectando communionem
tecum & cum omnibus membris tuis habere merear in regno tuo.